149268/09-05-2025 έγγραφο του Τμήματος Πολιτισμού 
Αθλητισμού ΠΕ Ρεθύμνου, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  

1. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με το 5ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου, συνολικού προϋπολογισμού 
τριακοσίων εβδομήντα δύο (372) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής  
εκδήλωσης με την Ένωση Αστυνομικών Υπαλλήλων Ν. Ρεθύμνου, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων σαράντα (1.240) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Λαογραφικό Όμιλο Τζανιδάκη,  συνολικού προϋπολογισμού 
πεντακοσίων (500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.  
4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής

[...]

των μαθητών και την προαγωγή της ενότητας και της συνεργασίας. Συγχρόνως, θα 
αποτελέσει αποχαιρετισμό για τους μαθητές της έκτης και καλωσόρισμα για τους 
μαθητές της πρώτης τάξης. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού τριακοσίων 
εβδομήντα δύο (372) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά 
σε Υπηρεσίες Κάλυψης Ήχου και Φωτισμού (CPV 51313000-9). Η σχετική δαπάνη 
θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. 
Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E. 02.14.25.002.

[...]

Ρεθύμνης και έχει ως στόχο την ανάδειξη της ιδιάζουσας 
εγκληματικότητας και των προβλημάτων που δημιουργεί στην κοινωνική ειρήνη και 
ευημερία. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα 
καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων σαράντα (1.240) 
ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ,  η οποία αφορά σε Υπηρεσίες 
Διαμονής – Διατροφής (εκτιμώμενο κόστος 240 ευρώ, CPV 55100000-1), 
Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες (εκτιμώμενο κόστος 
500 ευρώ, CPV 63510000-7) και μικρό κέρασμα – catering (εκτιμώμενο κόστος 500

[...]

Ρεθύμνης και έχει ως στόχο την ανάδειξη της ιδιάζουσας 
εγκληματικότητας και των προβλημάτων που δημιουργεί στην κοινωνική ειρήνη και 
ευημερία. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα 
καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων σαράντα (1.240) 
ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ,  η οποία αφορά σε Υπηρεσίες 
Διαμονής – Διατροφής (εκτιμώμενο κόστος 240 ευρώ, CPV 55100000-1), 
Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες (εκτιμώμενο κόστος 
500 ευρώ, CPV 63510000-7) και μικρό κέρασμα – catering (εκτιμώμενο κόστος 500